AKT I THEMELIMIT DHE STATUTI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ALBA-ROAD” shpk

Né kété statut:
- "Ligji" &shté Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtarét dhe Shoqérité tregtare";
- "Statuti" &shté Statuti i Shoqgérisg;

Kreul
Themelimi, Zoterimi, Objekti, Kohézgjatja, Selia

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Ortakét Themelues

1.1 Themeluesit kané krijuar nje shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e quajtur “ALBA-ROAD” shpk.

1.2 Themeluesit e shogérise jané:

e Neritan Malo, me Nr.ID G910021340 lindur né Elbasan , m& 02.10.1969 madhor dhe zotési té ploté pér
té vepruar.

e Konstantinos Ydraios, me Nr.ID AN105841 lindur né Athine, Greqi , mé& 11.03.1965 madhor dhe
zotési té ploté pér té vepruar.

e Stylianos Ydraios, me Nr.ID AO 629608 lindur né Pire, Greqi , mé 15.03.1968 , madhor dhe zotési t&
ploté pér té vepruar.
e Mirela Malo, me Nr.ID AH 616150 lindur né Elbasan, mé 24.01.1968, madhor dhe zotési t& ploté pér té

vepruar.

Neni 2
Objekti

Shogéria do t& kryeje aktivitetin e méposhtém:

Import eksport materiale ndertimi, lende te para etj. Prodhim, perpunim polisteroli. Tregtim me shumice e
pakice te produkteve termoizoluese, hidroizoluese. Punime speciale ndertimore me materiale termo e
hidroizoluese. Pjekje bluarje e tregtim i kafese. Gjithashtu, shogeria mund te kryeje ¢do aktivitet tjeter
plotesues dhe ndihmes ge ka si gellim ofrimin e cdo sherbimi tjeter dhe kryerjen e ¢do aktiviteti tjeter, ne rast
se rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per permbushjen e objektit krvesor. Me gellim realizimin e
objektit te saj, me vendim te Asamblese se Pergjithshme, Shogeria mund te zoteroje ne menyre te drejtperdrejte
ose te terthorte, aksione ose pjesemarrje ne shogeri te tjera shqiptare dhe/ose te huaja. Shoqgeria, me miratimin
e Organit te Administrimit dhe me gellim realizimin e objektit te saj, mund te marre pjese ne ¢faredolloj
marreveshje tregtare dhe/ose joint venture me shogeri dhe ndermarrje te tjera si edhe te kryeje ¢do akt tjeter te
nevojshem. Shogeria mund te lidhe kontrata giraje, shitblerje, marreveshje per vendosje hipoteke mbi pasuri
te paluajtshme, marreveshje huadhenie ose financimi, marreveshje per ofrimin ¢ sherbimeve dhe ¢do
marreveshje tjeter ge konsideron te nevojshme dhe/ose te dobishme per permbushjen e objektit te saj. Transport
te mallrave per nevoja te aktivitetit dhe transport te punonjesve.

Neni 3
Kohézgjatja

3.1 Kohézgjatja e shogérisé do té jeté me afat t& pacaktuar.




Neni 4
Selia

4.1 Selia e shoggrisé ndodhet né adres€n «Ish Kombinati Metalurgjik,zone kadastrale nr.3965, nr.pasurie 913,
Elbasan.”

Adresa dytésore te shogérisé: Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga "11 Nentori", pallati
nr.44, hyrja B. Vlore Vlore VLORE Rruga "Lef Sallata", Vlore, Pasuria nr. 24/29-N1, Zona Kadastrale nr
8603 vol 22.fq 130 (njesi) Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres km 4, Rruga Pavarsia nr.127.
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakugqi, rruga 11 Nentori, pallati 44, hyrja B Elbasan Elbasan
ELBASAN Ish Kombinati Metalurgjik, Zone Kadastrale Nr.3965, Numer Pasurie 913, Elbasan Vlore Vlore
VLORE Lagjja Lef Sallata,rruga Paqges 4 Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres km. 4, Rruga
Pavarsia, Nr. 127

4.2 Asambleja e ortakéve mund t& hapi ose t& mbylli adresa dytésore, filiale, zyra pérfagesimi ose degg, zyra
né Shqipéri ose jashté.

Kreu Il
Kapitali

Neni 5
Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar i shogérisé pérbéhet nga 4(katér) kuota me vleré prej 320,000,000 leké (treqind e njézet
milion) leké.

5.2 Pjesémarrja ¢ themeluesve né kapitalin e shogérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre t& méposhtme:
e Neritan Malo titullar i 1(nj&) kuoté me vleré prej 96,000,000 leké q& pérbén 30% t€ kapitalit t& shoggris€.

e Konstantinos Ydraios titullar i 1(nj&) kuoté me vleré prej 96,000,000 leke & pérbén 30% té kapitalit t€
shoq@risé.

e Stylianos Ydraios titullar i 1(nj€) kuoté me vleré prej 96,000,000 leké q& pérbén 30% t& kapitalit t&
shog@risé.

e Mirela Malo titullar i 1(njé) kuot& me vleré prej 32,000,000 leké qé pérbén 10% t& kapitalit té shogérisé.

5.3 Shogéria mund t& krijojé rezerva nga fitimet vjetore sipas rastit, pas zbritjes sé shpenzimeve vjetore dhe
detyrimeve.

Neni 6
Kérkesa pér té paguar kuotat dhe anulimi i kuotave té€ papaguara

6.1 Administratori u kérkon ortakéve t& shogérisé pagesén e kontributeve € pashlyera né lidhje me kuotat e

tyre dhe ¢do ortak (pas marrjes sé njoftimit prej 14 (katérmbédhjeté) Ditésh té Plota n¢ té cilin percaktohet

koha dhe vendi i kryerjes sé pagesés) i paguan shogérisé shumén e kérkuar per kuotat e zotéruara. Njoftimi

pér pagesé mund t& parashikojé shlyerjen me késte 1€ Kontributeve & papaguara. Personi té cilit i drejtohet

njoftimi pér pagesén € kontributit do t& jeté pérgjegjés pér njoftimet q& i drejtohen atij pavarésisht kalimit té
=




mépasshém té pronésisé sé kuotave me t€ cilat lidhet njoftimi pér pages€.

6.2 Né rast se pas njoftimit pér shlyerjen e kontributeve pagesa pérkatése nuk kryhet brenda afatit t&
parashikuar, personi pérgjegjés pér shlyerjen e kontributeve do t€ paguajé njé interes mbi shumén e papaguar
me njé kamatevonesé duke filluar nga dita e parashikuar pér pagesén. Pérllogaritja e kamatévonesave do t&
béhet sipas ligjit né fuqi.

6.3 N& rast se pas njoftimit pér shlyerjen ¢ kontributeve, pagesa pérkatese nuk kryhet brenda afatit t&
parashikuar, Administratori njofton paraprakisht t& pakten 14 (katérmbédhjeté) Dité t€ Plota personin
pérgjegjés pér shlyerjen e kontributeve, duke i kérkuar pagesén e shumés s& pashlyer sé bashku me shumat ¢
mundshme shtesé t& kamatévonesés. Njoftimi do t& pérmbaje vendin ku duhet t& kryhet pagesa dhe deklarimin
se né rast moszbatimi té tij, kuotat té cilave u referohet njoftimi do t€ anulohen.

6.4 Nése pagesa nuk kryhet brenda afatit te njoftimit, kuota me te cilin lidhet njoftimi, perpara se te kryhet
pagesa e kerkuar sipas njoftimit, mund t& anulohet me vendim t& Asamblese se Pergjithshme dhe anulimi do
t& perfshijé té gjithe dividendét ose shumat e tjera t& pagueshme né lidhje me kuotat e anuluara dhe t& papaguara
deri né momentin e anulimit.

6.5 Ne pajtim me dispozitat ligjore, kuota e anulluar mund te shitet, rishperndahet ortakeve ose te kalohet sipas
afateve dhe menyrave qe Asambleja e Pergjithshme konsideron te pershtatshme.

6.6 Personi, kuota e te cilit eshte anuluar, humbet cilesine e ortakut ne lidhje me kete kuote por do te jete
pergjegjes ndaj shoqerise per te gjitha kontributet ge do te shlyheshin nga ky ortak ndaj shogerise ne daten ¢
anulimit te kuotes se bashku me kamatevonesen e llogaritur per keto kontribute perpara anulimit te kuotes.

Neni 7

Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

7.1 Kapitali i shoqérisé mund t& zmadhohet népérmjet nénshkrimeve t& pjeséve t& kapitalit themeltar per
kontributet né para dhe me ané té& kontributeve né natyré, népérmjet emérimit nga asambleja e pérgjithshme e
njé eksperti t& autorizuar pér kéto kontribute sipas kérkesés s¢ administratorit.

7.2 Zvogglimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakéve, e cila vendos né t& njéjtat kushte qé kérkohen pér
modifikimin e statutit.

7.3 Né t& gjitha rastet zvogélimi prek kapitalin e ortakéve né t& njéjtén masé t& pjeséve t& kapitalit g€ ata
pérfagésojné.

Neni 8
Transferimi i kapitalit
8.1 Kuotat e kapitalit dhe t& drejtat g€ rrjedhin prej tyre jané lirisht té transferueshme si né rastet mé poshté:

— né rastin e ortakut person fizik, per efekt té trashégimis€ né rast vdekje apo nése transferohen te
bashkeshorti apo pasardhés t& ortakut;

—  né rastin e ortakut person juridik nése transferimi béhet te ortakét e shoqérive pjesmarrése (filialet)
apo té& lidhura me ortakun person juridik. Ky rast parashikon edhe mundésiné e operacioneve (&
mundshme té transformimit, bashkimit apo ndarjes dhe blerjeve sé shoggrive.

8.2 Ortaku qé kérkon t& béjé transferimin e kuotave, duhet t’ia ofrojé ato ortakéve t& tjeré té shogérisé me t€
njéjtat kushte t& cilat do t’ua ofronte t& tretéve, té cilét duhet t& shprehen me shkrim brenda 10 (dhjet€) ditéve
nga oferta, nése do t€ shfrytézojné t& drejtén e parablerjes ose jo. Nése ortakét nuk shprehen me kalimin e
afatit, konsiderohet se kané refuzuar.




Kreu III
Organet e Shoqérisé

Neni 9
Organi Vendimmarrés

9.1 Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé.
9.2 Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé qé miraton cdo ndryshim te statutit
sipas modaliteteve t&é pércaktuara n€ ligj.
9.3 Asambleja e pérgjithshme e ortakéve &shté pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér céshtjet
e méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare t&€ shoqérisé;

b) ndryshimete statutit;

¢) emérimin e shkarkimin e administratoréve:

d) emérimin e shkarkimin e likuiduesve dhe t& ekspertéve kontabél & autorizuar;

e) pércaktimin e shperblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat "c¢" dhe "d" t€ késaj pike;

f) ekzaminimin e zbatimit ¢ politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave

financiare vjetore dhe té raporteve t& ecurisé sé veprimtarisé té pérgatitur nga administratorét;

g) miratimin e pasqyrave financiare vjetore; i

h) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

i) pjesetimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

j) pérfagésimin e shogérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

k) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

1) miratimin e rregullave procedurale t&€ mbledhjeve t€ asamblesé,

m) céshtje t& tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

9.4 Ortaku mund té pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi me shkrim, nga njé
ortak tjetér apo nga njé person i treté. Autorizimi mund t& jepet vetém pér njé mbledhje t€ asambles€ s¢
pérgjithshme, e cila pérfshin edhe mbledhjet vijuese me t€ nj€jtin rend dite.

9.5 Administratori i shogérisé nuk mund t& veprojé si pérfaqésues i ortakéve né asambleng e pérgjithshme.

Neni 10
Thirrja e mbledhjes sé Asamblesé sé Pérgjithshme

10.1 Asambleja e pérgjithshme thirret né rastet e parashikuara nga Ligji, nga Statuti dhe cdo heré q& asambleja
béhet e nevojshme pér té mbrojtur interesat e shogérisé.

10.2 Asambleja e pérgjithshme thirret népérmjet njé njoftimi me shkresé né adresén fizike ose, me njoftim
népérmjet postés elektronike né adresén e e-mailit ose népérmjet njé mesazhi elektronik né platforma t&
komunikimit elektronik q& u dérgohet t& gjithe ortakéve. Adresat dhe numri i telefonit pé secilin ortak jané
deklaruar né nenin 22 té kétij Statuti. Njoftimi dérgohet t& paktén 7(shtat€) dité pérpara datés s€ parashikuar
per mbledhjen e Asamblesé.

10.3 Njoftimi duhet t& pérmbajé informacion mbi tipin e asamblesé, vendin, datén, orén e mbledhjes dhe

rendin e dités pér thirrjen e paré dhe thirrjen e dyté. Asambleja mund t& thirret edhe jashté selis€ sé Shogérise,
né Greqi ose né Shqiperi.

10.4 Asambleja do té thirret dhe do t& mbahet rregullisht edhe kur nuk jane respektuar formalitetet e njoftimit
té saj, né momentin kur, jang prezent ortakét, té cilét pérfaqésojné kapitalin e ploté’social.




10.5 Ortakét mund t€ marrin pjesé né Asamble edhe népérmjet telekonferencés ose népérmjet pérdorimit té
mjeteve t& tjera elektronike me kusht qé t& jené t& identifikuar t& gjithé t& pjesémarrésit dhe té jeté e mundur
qé té ndjekin diskutimin dhe t&€ marrin pjesé drejtépérsédrejti né trajtimin e rendit t& dités si dhe t& kené
mundési t& shqyrtojné apo t&€ marrin dokumentacionin dhe ta transmetojné até dhe né fund te marrin rregullisht
pjesé né votim dhe né vendimarrje.

Neni 11
Kuorumi

11.1 N& rastin e marrjes sé vendimeve, q€ kérkojné njé shumicé té zakonshme, asambleja e pérgjithshme mund
té€ marré vendime té vlefshme vetém nése marrin pjesé ortakét me té drejté vote qé zotérojné mé shumé se 30
pér qind t& kuotave.

11.2 Né rastin kur asambleja e pérgjithshme duhet té vendosé pér céshtje qé kané té béjné pér ndryshimin e
statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit t& regjistruar, shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe
prishjen e shogérisé ,asambleja mund t& marré vendime té vlefshme vetém nése ortakét qé zotérojné mé shumé
se gjysmén e numrit total t& votave jané té pranishém personalisht, votojn& me shkresg, apo mjete elektronike.

11.3 Nése asambleja e pérgjithshme nuk mund t€ mblidhet pér shkak t&€ mungesés sé kuorumit t& pérmendur
mé lart, asambleja mblidhet pérséri jo mé voné se 30 dité, me t& njéjtin rend dite.

Neni 12
Marrja e vendimeve

12.1 Asambleja e pérgjithshme vendos me tri t€ katértat e votave té zoteruesve té kuotave té kapitalit, t&
ortakeve pjes€émarrés, pér ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogélimin e kapitalit té regjistruar,
shpérndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.
12.2 Asambleja e pérgjithshme vendos me shumicén e votave t€ ortakéve pjesémarrés, pér céshtje té tjera si:

a) pércaktimi i politikave tregtare té shogérisé;

b) emé&rimin dhe shkarkimin e administratoréve;

c) emérimin edhe shkarkimin e likuiduesve dhe te ekspertéve kontabél t& autorizuar;

d) mbikeqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitien e pasqyrave

financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

e) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;

f) miratimin e rregullave procedurale té mbledhjeve t& asamblesé;
12.3 Cdo ndryshim statuti duhet t€ depozitohet prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB) pér té pasqyruar
ndryshimet né ekstraktin e shogérisé.

Neni 13

Administrimi

12.1 Administratorét kan& t& drejtat dhe kompetencat pér administrimin e pérgjithshem dhe t€ vecanté &
Shoqgérisé brenda limiteve q& vendos Ligji, ky Statut dhe kompetencat qe i pérkasin asamblesé s& ortakéve.

12.2 Administratori i Shoqérisé &shté: Neritan Malo, me Nr ID G910021340 lindur né ELBASAN mé
02.10.1969, i cili emérohet pér njé periudhé 5(pesé) vjecare;

Nénshkrimi i administratorit;




Neni 14
Kompetencat ¢ Administratoréve

Detyrimet e administratoréve:

a) Té kryejné té gjitha veprimet e administrimit t&€ veprimtarisé tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar
politikat tregtare, t& vendosura nga Asambleja e Pérgjithshme;

b) Té pérfagésojné shogériné tregtare; Pérfaqésimi ligjor i shogérisé éshté i vlefshém pér ¢do veprim
gjyqésor apo jashtégjyqésor

¢) Té kujdesen pér mirémbajtjen korrekte t& dokumenteve dhe te librave kontabél te shogérise;

d) Té pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé sé
veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpérndarjen e fitimeve, i paraqesin kéto dokumente
pérpara asamblesé sé pérgjithshme pér miratim; '

e) Té krijojné njé sistem kontrolli mbi rrethanat, q& kércénojné mbarévajtjen e veprimtarisé¢ dhe
ekzistencén e shoqérisé;

f) Té kryejné regjistrimet dhe dérgojné t& dhénat e detyrueshme t& shoqérisg, si parashikohet n€ ligjin
pér Qendrén Kombétare té Régjistrimit;

g) Té raportojné pérpara Asamblesé sé Pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve t& posagme me réndési t& vecanté pér veprimtariné e shoqgrisé tregtare;

h) Té marr vendime té cilat kané té b&jné me ndryshimin e adresés/save te shoqérisé, duke pérfshiré kétu
dhe seliné géndrore;

Neni 15
Pérgjegjésité e Administratorit

15.1 Administratori &shté pérgjegjés individualisht, ndaj shoqérisé ose ndaj t& tretéve, pér shkelje t& ligjeve,
pér shkelje t€ statutit, apo pér faje te kryera gjaté administrimit t& shogérisé.

15.2 Me pérjashtim t& rasteve té parashikuar né dispozitat e pérgjithshme t€ detyrimit te besmkérlse sipas
neneve 14, 15, 17 e 18 t& ligjit "Pér Tregtarét dhe Shoggrité Tregtare", administratori detyrohet:

a) t& kryejé detyrat e tij té pércaktuara né ligj dhe né statut né mirébesim e né interesin mé t& miré té shoqérisé
né térési, duke i kushtuar véméndje té vecanté ndikimit t& veprimtarisé s¢ shoqérisé né€ mjedis;

b) t& ushtrojé kompetencat gé i njihen né ligj dhe né statut vetém pér arritjen e qéllimeve t& pércaktuara né
kéto dispozita;

¢) té vleresojé me pérgjegjési céshtjet, pér té cilat merret vendim;

d) t& parandalojé dhe ménjanojé rastet e konfliktit, prezent apo t& mundshem, t& interesave personale me ata
té shoqérisé;

¢) t& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshém.

Kreu IV
Viti financiar

Neni 16
Viti Financiar dhe bilanci vjetor

Viti financiar i Shoqgérisé fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor t& ¢do viti. Pérjashtimisht, viti i paré

financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqérisé né Qéndrén Kombétare t& Biznesit dhe mbyllet m& 31
Dhjetor t& té njéjtit vit.



Neni 17
Raporti vjetor

17.1 Organi administrativ ose, sipas rastit, eksperti kontabél paraqet raportin financiar vjetor brenda 3(tre)
muajve té vitit ushtrimor pasardhés.

17.2 Raporti pérmban informacione mbi shpenzimet, t€ ardhurat dhe cdo lloj informacioni financiar tjetér mbi
shogériné.
17.3 Asambleja miraton bilancin dhe llogarité financiare t€ ushtrimit brenda 6 muajve té& pare n& vitin ushtrimor
pasardhés.

Kreu V
Prishja-riorganizimi i shoqérisé

Neni 18
Prishja dhe likuidimi

Shpérndarja ose prishja e shoqérisé mund te béhet né cdo kohé me:
a) me vendim t& Asamblesé sé ortakéve;
b) me hapjen e procedurave té falimentimit;

Neni 19
Riorganizmi i shoqérisé

Shoggria mund t& ndahet, bashkohet sipas Vendimit t& Mbledhjes s& Pérgjithshme t& Asamblesé sé Ortakéve,
né pérputhje me dispozitat ligjore t& parashikuara né pjesén IX t& Ligjit 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare” , t€ ndryshuar.

Neni 20
Baza Ligjore

Shoqéria do t€ zhvillojé aktivitetin e saj n& pérputhje t& ploté me két€ statut dhe dispozitat e legjislacionit

shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet né€ kété statut, do t& zbatohen dispozitat e ligjit “Per tregtarét dhe shogérité tregtare”,
Kodit Civil dhe cilido ligj tjetér q& aplikohet né Republikén e Shqipérisé.

Neni 21
Mosmarréveshjet

Per mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin n& lidhje me zbatimin apo interpretimin e kétij statuti, si dhe pér cdo
mosmarréveshje qé mund t€ lind midis Shoqérisé dhe palés sé treté, do té jeté kompetente Gjykata e Shkallés
sé& Parg e Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané.

Neni 22
Komunikimet dhe njoftimet
Adresat ku béhen njoftimet dhe komunikimet midis ortakéve jané si mé poshté:

-Neritan Malo (adresa fizike) -Autostrada Tirane Durres Ruga Pavarsia nr 127 (e-mail) neritan@izoterm.al
nr tel- 0692093807 [ _
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- Konstantinos Ydraios, (adresa fizike) -Anapafesos 110 Gerakas Attica P.O 110 Athens Greece (e-mail)

kostas.ydraios@yahoo.gr nr tel 0030 6956290690

-Stylianos Ydraios, (adresa fizike)- Matzarou 16 Megara Greece (e-mail) stilianosidraios@gmail.com nr tel
0692063069

-Mirela Malo, (adresa fizike) - Arachovis 12, Melissa Athens Greece (e-mail) mirelamalou@yahoo.com nr
tel 0030 69 56 20 5922

Neni 23
Kopjet

Ky Dokument u redaktua n& 1(nje) kopje origjinale n& gjuhén shqipe.

Lexuar, miratuar, konfirmuar dhe nénshkruar nga ortakét themelues.

ORTAKET THEMELUES

Neritan Malo

Doron, J0A //

Stylianos Ydraios
ST AMS YbLALeS

Konstantinos Ydraios Mirela Malo

Neénshkruar mé 18.12.2023.



